
Wijziging Aanwijzingsbesluit betaald parkeren 2017 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de artikelen 9 en 10 van de Verordening Parkeerbelastingen 

en de Parkeerverordening Roosendaal; 

  

overwegende dat: 

Door het aanpassen van de venstertijden meer ruimte ontstaat voor bewoners om in de eigen straat 

te kunnen parkeren. 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de wijziging van het Aanwijzingsbesluit betaald parkeren 2017. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
Het Aanwijzingsbesluit Betaald parkeren 2017 wordt gewijzigd als volgt: 

Artikel 6 komt te luiden: 

  

Artikel 6 

a. De dagen en uren waarop parkeren in de Laan van Henegouwen gelegen tussen de Nispensestraat 

en de Laan van Wallonië slechts is toegestaan tegen betaling van belasting, als bedoeld in artikel 

2, onder a van de “Verordening parkeerbelastingen” te bepalen op: 

• dinsdag tot en met donderdag van 9.00 tot 20.00 uur; 

• vrijdag van 9.00 tot 21.00 uur; 

• op nader door ons te bepalen avonden van 18.30 tot 21.00 uur; 

• op zondagen van 12.00 tot 20.00 uur. 

b. De dagen en uren waarop parkeren in het Emile van Loonpark slechts is toegestaan tegen betaling 

van belasting als bedoeld in artikel 2, onder a van de “Verordening parkeerbelastingen” te bepalen 

op: 

• Maandag tot en met donderdag van 9.00 tot 18.30 uur; 

• Vrijdag van 9.00 tot 21.00 uur; 

• Zaterdag van 9.00 tot 17.00 uur; 

• Op nader door ons te bepalen avonden van 18.30 tot 21.00 uur; 

• Op zondagen van 12.00 tot 17.00 uur. 

c. De dagen en uren waarop parkeren op de overige in de artikelen 1; 2 en 4 vermelde weggedeelten 

en terreinen slechts is toegestaan aan vergunninghouders en/of tegen betaling van belasting als 

bedoeld in artikel 2, onder a van de “Verordening parkeerbelastingen” te bepalen op: 

• Maandag tot en met donderdag van 9.00 tot 20.00 uur; 

• Vrijdag van 9.00 tot 21.00 uur; 

• Zaterdag van 9.00 tot 20.00 uur; 

• Op nader door ons te bepalen avonden van 18.30 tot 21.00 uur; 

• Op zondagen van 12.00 tot 20.00 uur. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 6 september 2021 

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 20 juli 2021, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 244316 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 244316 23 juli 2021 1 


